
DECRETO ALCALDICIO NO 1q

ILUS'IITE
N{{JN]{CIPA]L[]D^AN)

RE{)l-TI'lOA

114 05.15.137 Apli.

)t
MODIFICA DECRETO ALCALDICIO N" 692 del 26.03.2021 y
CONTRATO PRESTACION DE SERVICIOS.
REQUINOA.

0 f,J ¡?R ií121

Esta Alcaldía decretó hoy lo siguiente:

CONSIDERANDO:

El Decreto Alcaldicio N" 692 de fecha 26.03.2021 que autoriza conhatación de Doña
Yesenia Scarlette Aguilera Gaona, para el cargo de Servicio Profesional de Atención Directa y Coordinador
Terapeuta Ocupacional para proyecto "Requínoa Reduce Baneras", cuya licitación fue adjudicada a través del
Decreto Alcaldicio 665 de fecha 23.03.2021.

El Memo N0 563 de fecha 07.04.2021de la DIDECO, mediante el cual solicita modificar
Decreto Alcaldicio N" 692 del 26.03.2021, ya que se presentaron errores en la Cuenta a lmputar en el Decreto
Alcaldicio y Contrato de Prestación de Servicios:
DICE: lmpútese a la N" 114.05.15.137 Aplic. Fondos SENAMA Reduce Baneras del Entomo, Fondos Extemos.

(CoNTRATo PRESTACIÓN DE SERVICIOS) ARTICULO TERCERO: La cuenta a tmputar será a 114.05.15.137
Apli. Fondos Senama Reduce Barreras del Entomo

DEBE DECIR: lmpútese a la N" 114.05,15.237 Aplic. Fondos SENAMA Reduce Baneras del Entomo, Fondos
Extemos.

(CoNTRATO PRESTACIÓN DE SERVICIOS) ARTICULO TERCER0: La cuenta a lmputar será a 114.05.15.237
Apli. Fondos Senama Reduce Barreras del Entorno, Fondos Externos

VISTOS :

Las facultades que me confiere la Ley No 18.695 de 1988, Orgánica Constitucional de

Municipalidades, Texto Refundido coordinado y sistematizado, fijado por el D.F.L. No 1 del Ministerio del lnterior año

2006.

La Ley N0 19.886 Bases sobre contratos administrativos de suministros y prestación de

servicios.

El Decreto Alcaldicio N0 2136 de fecha 13.08.2018 que aprueba Manual de Procedimientos

de Licitaciones, Contrataciones y Adquisiciones.

Lo dispuesto en la Ley N" 19.880 sobre Procedimientos Administrativos, Articulo 62,

Aclaración de Actos..

DECRETO :

MODIFIQUESE Decreto Alcaldicio N 692 de fecha 26.03.2021 en los siguientes términos

DICE: lmpútese a la N' 114.05.15.137 Aplic. Fondos SENAMA Reduce Barreras del Entomo, Fondos Extemos.

(CoNTRATO PRESTACIÓN DE SERVICIOS) ARTICULO TERCERO: La cuenta a lmputar será

Fondos Senama Reduce Baneras del Entorno

DEBE DECIR: lmpútese a la N'114.05.15.237 Aplic. Fondos SENAMA Reduce Baneras del , Fondos

Externos.

(CoNTRATo PRESTACTÓN DE RCERO: La

Fondos Senama Reduce Baneras del Fondos

CULO cuenta a lmputar será a 11 Apli.

(.
f

ANOTESE, COMUNIQUESE Y ARCH

MARTA ANG

.§
.ta

SCARAB
*

DISTRIBUCIÓN:

Secretaría Municipal (2)

Mercado Público (1)

Dideco (2)

Archivo

MUNICIPAL
ANTONIO SILVA

AtCAtDE
d.:

\


